
Chronolong 60 kapslí

  

Komplex přírodních látek pro normalizaci metabolizmu ženského organizmu.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1727,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 1727,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Chronolong_60_kapsli.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21019&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


PopisEco Collection. Doplněk stravy Chronolong .

Komplex přírodních látek pro normalizaci metabolizmu ženského organizmu. 
Produkt obsahuje sójový extrakt bohatý na přírodní fytoestrog...
Způsob použití: Dospělí 1 kapsli 1x denně během jídla. Doba užívání je 1 měsíc.

Upozornění a způsob uchovávání
– Není určeno pro těhotné a kojící ženy.
– Individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivního doplňku stravy.
– Před užíváním se doporučuje lékařská konzultace.
– Přípravek musí být uchováván mimo dosah dětí!
– Nepřekračujte doporučené dávkování.
– Neslouží jako náhrada pestré stravy.
– Slouží jako doplněk denního doporučeného přísunu vitaminů.
– Neobsahuje lepek ani laktózu.
– Doba použitelnosti je vyznačena na obalu.

Uchovávejte na chladném a suchém místě při pokojové teplotě do 25°C.

Výrobce: Laboratoř moderního zdraví, s.r.o., Rusko, 633004 Berdsk, Novosibiřská oblast, ul.
Himzavodskaja č 11/20

Složení
Isoflavonem obohacený sójový extrakt, taurin, hydroxypropylmethylcelulóza, hyaluronát sodný,
cholekalciferol, kyselina listová.
Složení Obsah v 1 kapsle RHP*
Extrakt ze sojových bobů (Glycine max L.) 40 % 175,5 mg
vč. Izoflavonů 70 mg
Taurin 131,5 mg
vč. Taurinu 130 mg
Kapsle celulózová (hydroxypropylmethylcelulóza) 100 mg
Kyselina hyaluronová - Hyaluronát sodný 88 mg
Vitamín D3 suchý 4,5 mg
vč. Vitamínu D3 (cholekalciferol) 11,25 μg 225
Kyselina listová (kyselina pteroylmonoglutamova) 0,5 mg 250

*RHP – referenční hodnota příjmu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

